## COMMANDE LIVRE « LA FABULEUSE HISTOIRE DES BALLONS MONTES »



Edité en septembre 2020 le livre est vendu au tarif de 20 euros (frais de port et d'emballage en sus)

Frais de port et d'emballage (à ajouter au prix du ou des livres)

Envoi par Mondial Relay avec livraison à un point relais de votre choix proche de chez vous

1 livre 8 euros
Jusqu'à 2 livres 9 euros
Jusqu'à 4 livres 10 euros
Jusqu'à 6 livres 11 euros

Envoi par la Poste en Colissimo non recommandé à une adresse postale

1 livre 11 euros Jusqu'à 2 livres 12 euros Jusqu'à 6 livres 17 euros

Le ou les livres seront envoyés après réception de la commande et de son paiement.

\_\_\_\_\_

## COMMANDE LIVRE « LA FABULEUSE HISTOIRE DES BALLONS MONTES »

NOM / PRENOM :	Date :
Adresse postale	
Adresse de messagerie :	Téléphone :
Je commande :	
Le livre « LA FABULEUSE HISTOIRE DES	BALLONS MONTES »
	Nombre de livres :
	Cout total du  ou des livres : €
Je choisi le mode d'envoi (cocher le mode choisi):	
☐ Mondial Relay	
Choix du point relais proche de chez	z vous :
Colissimo	
	Coût des frais de port et d'emballage : €
	Coût total (livres + frais) :€

Joindre le paiement par chèque à l'ordre de Club Philatélique Viennois (CPV)

Commande à envoyer par courrier à : Jean-Paul Jamais / 5 rue du Port au Prince / 38200 Vienne cpv38@orange.fr / https://cpv38.wordpress.com







